
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito municipal, Emerson Maas, no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente a
Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de
licitações e ou pelo(a) pregoeiro(a), resolve:
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Pregão Eletrônico nº: 044/2024
b) Processo nº: 129/2024
c) Data Homologação: 11/11/2024.
d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais e
equipamentos destinados a manutenção da sinalização viária, através da Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13504 - T&T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (26.348.306/0001-27)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total
(R$)

11 99354 - Fita zebrada,
rolo 0,07x200m, na
cor amarelo e preto.

Un PLASTCOR//PLASTCOR
FITA ZEBRADA PT/AM
200MTS

50 7,00 350,00

21 99353 - Fita zebrada,
rolo 0,07x200m, na
cor laranja e branco.

Un PLASTCOR//PLASTCOR
FITA ZEBRADA 200
MTS LR/BR

50 9,15 457,50

Total (R$): 807,50

13508 - NOVA POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA
(47.122.108/0001-10)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

30 99370 - Solvente aguarrás,
embalagem com 5L.

Un F?NIX
F?NIX

10 61,00 610,00

34 99380 - Tinta para demarcação
viária em resina acrílica, na cor
VERMELHA, emulsionada em
solvente, embalagem com 18L.

Un F?NIX
F?NIX

150 206,99 31.048,50

Total (R$): 31.658,50

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



13507 - VIA NORTH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA (48.671.264/0001-01)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

27 99377 - Tinta para
demarcação viária em
resina acrílica, na cor
PRETA, emulsionada em
solvente, embalagem
com 18L.

Un manort Tinta
para
demarca??o
vi?ria em
resinaacr?lica,
n

50 207,90 10.395,00

28 99378 - Tinta para
demarcação viária em
resina acrílica, na cor
AMARELA, emulsionada
em solvente, embalagem
com 18L; ; garantia de
duração de no mínimo 6
(seis) meses para 100%
da metragem total
aplicada;
Tinta para demarcação
viária em resina acrílica,
na cor AMARELA,
emulsionada em
solvente, embalagem
com 18L; ; garantia de
duração de no mínimo 6
(seis) meses para 100%
da metragem total
aplicada;

Un manort Tinta
para
demarca??o
vi?ria em resina
acr?lica, n

400 207,90 83.160,00

29 99379 - Tinta para
demarcação viária em
resina acrílica, na cor
BRANCA, emulsionada
em solvente, embalagem
com 18L; garantia de
duração de no mínimo 6
(seis) meses para 100%
da metragem total
aplicada;

Un manort Tinta
para
demarca??o
vi?ria em
resinaacr?lica,
n

400 207,90 83.160,00

31 99371 - Solvente
Tolueno/Toluol,

Un manort
Solvente

400 177,90 71.160,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



compatível com tinta
para demarcação viária,
conforme NBR 11862 da
ABNT, em embalagem
com 18L.

Tolueno/Toluol,
compat?velcom
tinta para

33 99376 - Tinta para
demarcação viária em
esmalte sintético, na cor
azul, embalagem com
3,6L.

Un manort Tinta
para
demarca??o
vi?ria
emesmalte
sint?tico,

10 59,00 590,00

Total (R$): 248.465,00
13511 - CORREA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA (53.385.011/0001-01)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

32 99381 - Tinta acrílica; semi-
brilho, cores diversas.
Lata/Galão/Balde de 18 litros

Un SHOW
UN

300 189,00 56.700,00

Total (R$): 56.700,00

13512 - COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PIANCO LTDA (21.668.414/0001-63)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total
(R$)

37 99350 - Cola para fixação de
tachões de trânsito com
catalisador, embalagem com 1Kg.

Un G2
TINTAS
G2
TINTAS

100 19,00 1.900,00

Total (R$): 1.900,00
13506 - USIBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE VIDROS LTDA (37.954.602/0001-98)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

18 99355 - Microesfera para
sinalização viária; Microesfera
drop-on, embalagem com 25Kg,
conforme NBR 6831/01 da ABNT.

Un USIBRAS
DROP
ON II-C

100 160,00 16.000,00

Total (R$): 16.000,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



13510 - K R MARCONDES DISTRIBUIDORA (44.728.295/0001-92)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

39 103776 - Kit Giroflex
Completo Em forma de
arco ou barra Com Sirene
potência mínima 100W
Cor: Âmbar Com engate
rápido

Un pg
completo/arco

10
3.949,00

39.490,00

Total (R$): 39.490,00

13502 - CENTRO NORTE - SINALIZACAO VIARIA COMERCIAL E SERVICOS LTDA (09.525.549/0001-
74)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

6 103766 - Placas de
identificação de logradouro
(modelo padrão) Tam:
25x50cm
fabricadas em aço
galvanizado, com espessura
de 1.25mm, com parafusos,
arruelas e porcas para
fixação.

Un CN SINAL
CONFORME
O EDITAL

2.000 30,00 60.000,00

13 103824 - Placas de
sinalização
(Complementares): TC-8;
Placas de sinalização
refletivas
(Complementares), com
dimensões de 0,80x0,50cm
fabricadas em chapas de aço
galvanizado com espessura
de 1,25mm, com parafusos,
arruelas e porcas para
fixação, verso da placa com
pintura em apóxi na cor
preto fosco.

Un CN SINAL
CONFORME
O EDITAL

200 100,00 20.000,00
A

ss
in

ad
o 

po
r 

2 
pe

ss
oa

s:
  A

D
R

IA
N

O
 J

O
S

E
 M

A
R

C
IN

IA
K

 e
 E

M
E

R
S

O
N

 M
A

A
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//m
af

ra
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7



19 99372 - Tacha pequena
bidirecional na cor amarela,
com dimensões mínimas de
100x80x20mm, e com um
pino de fixação.

Un CN SINAL
CONFORME
O EDITAL

1.000 5,40 5.400,00

20 99374 - Tachão
monodirecional na cor
branca, com dimensões
mínimas de 245x150x50mm,
e com dois pinos de fixação.

Un CN SINAL
CONFORME
O EDITAL

1.000 20,00 20.000,00

25 103778 - Placas de
sinalização refletivas
(Orientação de destino),
com dimensões de
0,80x0,60cm, fabricadas em
chapas de aço galvanizado
com espessura de 1,25mm,
com parafusos, arruelas e
porcas para f

Un CN SINAL
CONFORME
O EDITAL

150 96,00 14.400,00

38 99373 - Tachão bidirecional
na cor amarela, com
dimensões mínimas de
245x150x50mm, e com dois
pinos para fixação.

Un CN SINAL
CONFORME
O EDITAL

1.000 20,00 20.000,00

Total (R$): 139.800,00
12658 - PALUDO SINALIZAÇÕES LTDA (24.390.846/0001-43)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor total
(R$)

7 103822 - Postes de aço
galvanizado com furos e
parafusos para fixação das
placas de identificação de via e
logradouro. Altura: 3m
Esperssura: 3”(polegadas)
Distancia entre os furos: 20cm

Un tuper
tuper

1.000 119,19 119.190,00

17 103771 - Placas de sinalização
refletivas (Auxiliares); Placas de
sinalização refletivas
(advertência), com dimensões
de 0,60x0,15cm
fabricadas em chapas de aço

Un PR?PRI
A
PR?PRI
A

100 24,98 2.498,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



galvanizado com espessura de
1,25mm, com parafusos,
arruelas e porcas para fixação,
verso da placa com pintura em
apóxi na cor preto fosco.

23 99366 - Poste em aço
galvanizado, com diâmetro
nominal de 2 polegadas, parede
de 1,55mm, tubo fechado para
não infiltrar água, com
comprimento de 3m, com furos
de 10mm de diâmetro e 40 cm
de distância entre o
Poste em aço galvanizado, com
diâmetro nominal de 2
polegadas, parede de 1,55mm,
tubo fechado para não infiltrar
água, com comprimento de 3m,
com furos de 10mm de
diâmetro e 40 cm de distância
entre os furos.

Un tuper
tuper

1.300 72,90 94.770,00

Total (R$): 216.458,00

13499 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA (20.784.313/0001-95)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total
(R$)

2 99367 - Rolo para pintura, 100% lã
natural de carneiro, com 23cm de
comprimento, pelo alto, com cabo,
para uso interno e externo.

Un ROMA
290
23+426
235

300 16,68 5.004,00

Total (R$): 5.004,00
13501 - URBAVIA SINALIZACAO LTDA (38.382.996/0001-10)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

4 103765 - Placas de sinalização
refletivas (advertência): A- 32b,
A33b, A-24, A-12, A-25, A-45, A-
33a,A-18, A-39; com dimensões

Un propria
placa

300 59,90 17.970,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



de 0,60x0,60cm
fabricadas em chapas de aço
galvanizado com espessura de
1,25mm, com parafusos,
arruelas e porcas para fixação,
verso da placa com pintura em
apóxi na cor preto fosco.

5 103821 - Placas de sinalização
refletivas (Regulamentação)
(Peso Bruto Max. Permitido),
com dimensões de D= 0,60cm,
revestida com película Tipo I
totalmente refletiva, fabricadas
em chapas de aço galvanizado
com espessura de 1,25mm, com
parafusos, arruelas e porcas
para fixação, verso da placa
com

Un propria
placa

10 59,90 599,00

12 103823 - Placas de sinalização
refletivas (advertência):
Travessias elevadas; com
dimensões de 0,60x0,40cm,
fabricadas em chapas de aço
galvanizado com espessura de
1,25mm, com parafusos,
arruelas e porcas para
fixação, verso da placa com
pintura em apóxi na cor
preto fosco.

Un propria
placa

200 47,90 9.580,00

14 103825 - Placas de sinalização
refletivas (Indicação e
Regulamentação): S-5, S-14, S-
6; com dimensões de
0,50x0,70cm, fabricadas em
chapas de aço galvanizado
com espessura de 1,25mm
com parafusos, arruelas e
porcas para fixação, verso da
placa com pintura em apóxi
na cor preto fosco.

Un propria
placa

300 69,90 20.970,00

24 103772 - Placas de sinalização
refletivas (Regulamentação):

Un propria
placa

20 115,00 2.300,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



Estacionamento de vans e
ônibus escolar, com dimensões
de 1,00mt comprimento e 60cm
largura, em chapa 0,1.0mm de
espessura tendo as pontas
arredonda
com fundo branco e várias
cores, verso da placa com
pintura em apóxi na cor preto
fosco. Obs. Acrescentar abaixo
do horário regulamentado as
frases “Ao longo da faixa
amarela”, “Sujeito a Multa”.

26 103773 - Placas de sinalização
refletivas (regulamentação): R-
19, R-6a, R-6c, R- 25d, R-25c, R-
25b, R-25a, R-24a, R-24b, R-6b,
R-1, R-2, R-3, R-4a, R-4b, R-26;
com dimensões de 0,60x0,60cm
fabricadas em chapas de aço
galvanizado com espessura de
1,25mm, com parafusos,
arruelas e porcas para fixação,
verso da placa com pintura em
apóxi na cor preto fosco

Un propria
placa

400 69,00 27.600,00

Total (R$): 79.019,00
13503 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (28.719.518/0001-07)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total
(R$)

10 99340 - Barreira
sanfonada/pantográfica de
sinalização refletiva, fabricada
em PVC rígido, na cor laranja.
Medidas aberta: aprox 127cm
de altura e 400cm de
comprimento.

Un TELBRAS
TELBRAS

10 900,00 9.000,00

Total (R$): 9.000,00

13509 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (27.518.373/0001-05)

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

35 103827 - Bastão Sinalizador
(balizador) Características:
Comprimento aprox: 54 cm;
Diâmetro aprox: 4,3 cm; 6 LED's
alto brilho cor vermelha; Cabo
empunhador antiderrapante
com aprox 51 mm de diâmetro
e cordão em nylon;
Botão/comando para alterna
luz piscante/fixa/desliga;
Autonomia: aproximadamente
400 horas.

Un EPI EPI 20 88,00 1.760,00

36 103775 - Sinalizador para cone:
Características: Bateria
recarregável a luz Solar;
Sinalizador para cone e
balizador; Painel solar; Modos
de luz / botão: Desliga / Fixa /
Pisca
Função Fotocélula: Aciona
automaticamente em períodos
de baixa luz; Intensidade:
Minímo 15 candelas; Área
luminosa: Aprox. 14 cm; Cabeça
giratória (360°).

Un EPI EPI 100 138,00 13.800,00

40 103777 - Giroflex LED
Sinalizador universal Cor:
AmbarBase magnética
(imã)12V Mínimo 50 Leds
Carcaça Resistente a chuva
Comprimento mínimo do cabo
3,0 metros

Un EPI EPI 10 156,00 1.560,00

Total (R$): 17.120,00

13505 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.926.189/0001-20)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



16 103826 - Cone de sinalização
75 cm, na cor laranja com
faixas refletivas, base de
borracha e encaixe para
sinalizador de acordo com a
NBR/ABNT 15071
Medidas: diâmetro do topo
57,1mm; diâmetro do furo 34,5
mm, largura da base 400 mm;
altura total 700/750mm e
altura das sapatas 15,3mm.

Un
PLASTCOR
Cone
75cm
/NBR

500 85,39 42.695,00

Total (R$): 42.695,00

10471 - MARCELO SIMONI-ME (04.664.811/0001-48)

Item Material/Servico Unid.
medida

Marca Quantidade Valor
unitário

(R$)

Valor
total (R$)

1 99348 - Cavalete de sinalização
refletivo (tipo placa), fabricado
em polietileno, com 1m de
altura e 1m de comprimento,
na cor laranja.

Un Propria
Propria

6 378,00 2.268,00

9 99339 - Adesivo vinil espelhado,
aplicação interna, para
estacionamento de vaga
especial de deficiente fisico,
conforme lei federal n
9.503/97 resolução 304 do
contran, colorido tam. 7x7 cm

Un Propria
Propria

1.000 1,47 1.470,00

15 99349 - Cavalete Sinalização;
Material: Polietileno;
Comprimento: 1 M; Largura:
0,90 M; Altura: 1 M; Cor:
Laranja Com Reflexivo Branco;
Características Adicionais:
Desmontável

Un Propria
Propria

30 287,00 8.610,00

22 99365 - Poste em aço
galvanizado, com diâmetro
nominal de 2 polegadas, parede

Un Propria
Propria

300 89,90
26.970,00

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



de 1,55mm, tubo fechado para
não infiltrar água, com
comprimento de 3,5m, com
furos de 10mm de diâmetro e
60 cm de distância
Poste em aço galvanizado, com
diâmetro nominal de 2
polegadas, parede de 1,55mm,
tubo fechado para não infiltrar
água, com comprimento de
3,5m, com furos de 10mm de
diâmetro e 60 cm de distância
entre os furos.

Total (R$): 39.318,00

Mafra, 11/11/2024

_________________________________ ___________________________
EMERSONMAAS ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
D

R
IA

N
O

 J
O

S
E

 M
A

R
C

IN
IA

K
 e

 E
M

E
R

S
O

N
 M

A
A

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//m

af
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

0F
-C

48
8-

F
46

1-
E

37
7 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 8

C
0F

-C
48

8-
F

46
1-

E
37

7



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8C0F-C488-F461-E377

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADRIANO JOSE MARCINIAK (CPF 066.XXX.XXX-35) em 12/11/2024 11:40:16 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

EMERSON MAAS (CPF 007.XXX.XXX-14) em 13/11/2024 09:01:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/8C0F-C488-F461-E377

https://mafra.1doc.com.br/verificacao/8C0F-C488-F461-E377

